
Produktforvalter til borger- og patientrettede it-løsninger
(Tidsbegrænset stilling til 31.12.2026)

Vil du være med til at sikre implementering og drift af digitale løsninger i Region Midtjylland, der gør
borgerne trygge og skaber flow i samarbejdet mellem hospitaler, kommuner og almen praksis? Så
er det måske dig, vi leder efter til stillingen som produktforvalter.  
Kom med helt ned i maskinrummet i Digitale Patientforløb, hvor vi med en bred vifte af digitale
platforme støtter patienten gennem brugerrejsen. De digitale platforme spænder vidt lige fra
patientvejledninger og indkaldelsesbreve til telemedicinske løsninger og forløbsguiden. Og det er
netop Den Digitale Forløbsguide, at du som vores nye produktforvalter primært vil skulle
beskæftige dig med. 
Forløbsguiden er en app, hvori patienten finder vigtige informationer om sit forløb og behandling,
en oversigt over sine aftaler samt en beskedfunktion til korrespondance mellem patient og
sundhedspersonale. Forløbsguiden er en vigtig brik i at understøtte den digitale transformation af
sundhedsvæsenet.  
I Digitale Patientforløb får du et vigtigt, spændende og relevant job i den offentlige sektor, hvor
hverdagen er dynamisk, humøret højt – og hvor der er endnu højere til loftet med fleksible rammer,
travlhed og stramme deadlines. Vi værdsætter det gode, sociale og anerkendende arbejdsmiljø
med en uformel omgangstone og plads til forskelligheder og humor.  
Dine daglige opgaver vil bl.a. omfatte:   

varetage 2. og 3. level support samt håndtere brugeradministration ●

udarbejde og vedligeholde teknisk dokumentation og vejledningsmaterialer til forskellige

målgrupper  

●

styre og teste integrationer og nye releases ●

koordinere med leverandører omkring kravspecifikationer, produktudvikling og

implementering  

●

implementering og formidling af nye funktioner ●

Vi søger dig med erfaring og solidt kendskab til sundhedsområdet  
Hvis du er vores nye produktforvalter, skal du gerne have et bredt kendskab til udviklingen inden for
sundhedsområdet og erfaring på området fra både uddannelse og arbejdsliv. Dine
kernekompetencer må meget gerne være inden for it og e-sundhed, mens også projektledelse og
facilitering er vigtige discipliner i hverdagen hos os.  
Derfor forventer vi, at du:  

er uddannet inden for sundheds-it, samfundsvidenskab eller lignende – du kan også have

baggrund som sundhedsfaglig 

●

er ansvarsbevidst, selvstændig, arbejdsom og struktureret ●

har indgående erfaring med at udarbejde vejledninger og kommunikationsmateriale til en

digital løsning  

●

er god til at formulere dig på skrift i forhold til mange forskellige målgrupper  ●

er en teamspiller og både bidrager aktivt til og vægter et godt kollegaskab højt ●

Er det så dig, vi søger?    
Ja? Så ser vi meget frem til at modtage din ansøgning senest den 10. august.   
Vi forventer at afholde samtaler den 22. August.  
 
Stillingen er med tiltrædelse snarest muligt og er begrænset til 31. december 2026.   
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Britta Ravn på
britta.ravn@stab.rm.dk. Der kan gå lidt længere tid med svar end normalt, da sommerferien er over
os – tak for din tålmodighed. 

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over



550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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